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X C

CLeMENS UNDECIMUS.

tibufque, & aliis decretis in genere , vel in fpecie,
etiam motu pari, ac confiftorialiter , aut alids
quomodohbet , ctiam iteratis vicibus in contra-
rium eorumdem pramifforum conceflis, approba-
tis, confirmatis, & innovatis, etiamfi in eis cavea-
tur exprefle , quod illis per quafcumque Literas
Apoftolicas, etiam motu fimili pro tempore con-
ceffas, quafcumque eriam derogatoriarum deros
garorias in fe continentes, derogari non pofit; ne-
que cenfeatur eis derogatum , quibus emnibus, &
fingulis, etiamfi de illis, eorumque totis tenoribus
fpecialis , fpecifica s expreffa, & individua, ac de
verbo ad verbum, non autem per claufulas geone-
rales idem importantes; mentio, fen quavis alia
expreflio habenda, aut aliqua alia exquifica forma
ad hoc fervanda forer, etiamfi in eis caveatur ex-
preflé, quod illis nullatentis, aut nonnifi fub cer-
tis modo, & formi derogari poflit, tenores hujul-
modi, ac (i d e verbo ad verbum nihil penitiis omil-
fo, & formd inillis craditd obfervatd inferti forent,
praefentibus proplent & fufficientér expreffis , &
infertis habentes, illis alids in fuo robore perman-
furis, latifimé, & plenifime hac vice dumraxat fpe-
cialiter , & expreflé ; carundem tenore pralen
| tium, motu fimili derogamus, cterifque contra
riis quibufcumque. Nulli ergo omnind hominum
liceat hanc paginam noftri motus proprii, ¢ ab-
folutionis, conceflionis, indulti, decreti, commif-
finnis , mandati ; & derogationis, infringere, vel
ei anfu temerario contraire; Si quis autem hoc at-
tentare p xumplerir, indignationem Omuipoten-
tis Dei, ac Beatorum Pewri, & Pauli Apoftolorum
ejus, fe noverit incurfurum. Datum Roma a-
pud S. Matiam Mao:em Anno Incarnationis Do
minice milicfimo ‘epringent.fimo decimo fepti-
{mo, qnarto Idus Martii, Pontificatus noftn
Anno X VIL

Thomas Sportellus.

CONCESSIO

Indulgentiz plenariz pro Chriftifidelibus Ec-
clefiaticum Interdi®umin Civitatibus, & Dice-
cefibus Catanien., Agrigenrin., & Liparen,
Apoftolici av@oritate appofium inviolare de
prafent obfervantibus, ac de careco, donec ik
lud perduraverit, fimiliter oblervaturis,

18§

quz habererur ipfis prafentibus, fi forent exhibi-
tz, vel often. Daum Rome apud Sauctam
Mariam Mzjorem fub annulo Picatcris d ¢ via.
Mait MDCCXVLIL Pont ficatus noftii Aniod--
cimofeptimo.

F. Cardinalis Oliverius.

CONFIRMATIO

Decreti 3 Delegato Apoftolico editi quoad ini-
tium » & Diftributionem Orarionis quadragin-
ta horarum in Civitate Ulyxbonenfi,